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BP.0057.1.2013 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  30 stycznia  do  27  lutego  2013 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 18 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 15 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 114 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka) pod przystanek autobusowy,  

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka) – nabycie udziału w nieruchomości połoŜonej 

przy placu Wolności 16, Dom Zemełki,     

− nabycia nieruchomości (obręb Morzysław) pod infrastrukturę (chodnik),  

− wyraŜenia zgody na nabycie prawa uŜytkowania wieczystego niezabudowanej 

nieruchomości ozn. nr 208/2 o pow. 0,7144 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

połoŜonej w Koninie obręb ŁęŜyn, 

− zbycia nieruchomości (obręb Chorzeń) w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych – 2 projekty,     

− zamiany nieruchomości (obręby: Przydziałki, Starówka) poelagającej na nabyciu od 

MTBS Sp. z o.o. udziału w nieruchomości z przeznaczeniem na siedzibę Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w zamian za zbycie nieruchomości pod zabudowę wielorodzinną  

i usługową,  

− upowaŜnienia Dyrektora Ośrodka Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym 

i Przemocą  w Koninie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych naleŜności 

budŜetowych o charakterze publiczno – prawnym.  

− zmiany Uchwały Nr 332 RMK z dn. 28.03.2012 r. w sprawie wniesienia wkładu 

pienięŜnego do PW i K Sp. z o.o.,  

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie,  

− przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Konina, 

− zmiany Uchwały Nr 248 RMK z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania na terenie miasta Konina, wysokości stawek opłat za parkowanie 
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pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji,  

− nadania statutu MZK w Koninie,  

− określenia przystanków komunikacji, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto 

Konin,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Słoneczny świat przedszkolaka”  

nr POKL/9.1/1/12, 

− zaciągnięcia kredytu długoterminowego,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2013 – 2017,  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2013 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2013 rok – 2 zarządzenia, 

− ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w Rodzinnym Domu Dziecka w Koninie,  

− Programu „Złota jesień Ŝycia – Program zajęć dla seniorów z terenu miasta Konina 

realizowany w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie w okresie luty 2013 – grudzień 2015”, 

− Programu zajęć dla osób bezrobotnych, w tym dotkniętych konsekwencjami uzaleŜnień 

realizowanego w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie w okresie luty 2013 – grudzień 2015”, 

− zmiany Zarządzenia Nr 82/2012 PMK z dn. 06.09.2012 r. w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej,  

− przyjęcia Regulaminu Projektu pn. „Twój zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do 

zatrudnienia na konińskim rynku pracy” nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działalnie 

6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie,  

− zmiany Zarządzenia Nr 26/2012 z dnia 31 października 2012 roku w sprawie   przyjęcia 

Regulaminu Projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij działać juŜ dziś  

w Koninie nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz 

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, 
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− przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2013 rok,  

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu 

przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom społecznym oraz pomocy społecznej  

w Koninie, 

− powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski w sprawie przyznawania nagród  

i wyróŜnień Prezydenta Miasta Konina za osiągniecie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz za szczególne zasługi dla 

sportu,  

− przeprowadzenia audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz  

w jednostkach organizacyjnych Miasta,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w dziedzinie przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom społecznym, 

− nadania regulaminu świadczenia usług publicznych przez Miejski Zakład Komunikacji  

w Koninie, 

− opracowania planu obrony cywilnej miasta Konina,  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 113.006,18 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(8 wniosków),  

− umorzenia naleŜności w wysokości 19.872,20 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(1 wniosek),  

− rozłoŜenia na raty odsetek od zaległości czynszowych w kwocie 468,94 zł, 

− umorzenia odsetek od zaległości czynszowych w kwocie 459,31 zł, 

− skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do prawa uŜytkowania nieruchomości  

ozn. nr ew. 208/2 w obrębię ŁęŜyn,  

− sprzedaŜy 10 lokali mieszkalnych,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych w obrębie 

Maliniec,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Starówka na cele składowe i magazynowe,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębach: Wilków, Nowy Dwór, Przydziałki pod 

zieleń,  
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− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków z przeznaczeniem pod potykacz 

reklamowy oraz semafor reklamowy (2 wnioski),   

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Glinka pod parking samochodowy,   

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków pod przepompownię obsługująca 

lokale uŜytkowe przy ul. Chopina,  

− najmu pomieszczenia w budynku przy ul. Dolnej na cele garaŜowe,  

− najmu pomieszczenia w budynku przy ul. Plac Górnika 4 w celu prowadzenia działalności 

gospodarczej,  

− przyjęcia projektu aneksu do porozumienia z MTBS Sp. z o.o. w sprawie zamiany 

nieruchomości na lokale uŜytkowe (przedłuŜenie terminu korzystania przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną z lokali w budynku przy ul. Urbanowskiej),  

− przyjęcia umowy uŜyczenia z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Poznaniu 

(uŜyczenie dotyczy nieruchomości zabudowanej garaŜem, z której po zmianie siedziby 

korzystał będzie urząd),  

− przyjęcia umowy uŜyczenia z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji (dot. uŜyczenia 

nieruchomości zabudowanej kompleksem boisk sportowych ORLIK 2012),  

− przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadania,  

− przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań własnych powiatu wynikających z ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w Koninie,  

− przyjęcia sprawozdań z wykonania planu finansowego za 2012 rok: KDK, MDK i MBP,  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 57 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

W lutym Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął 26 

interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w: 

− posiedzeniu Miejskiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Koninie, 

− posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia, 

− Wielkopolskim Forum Samorządowym z udziałem Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego. 


